Проект
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З
О признании утратившими силу некоторых актов
Министерства путей сообщения Российской Федерации
В целях приведения нормативной правовой базы Министерства транспорта Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
Признать утратившими силу:

Указание Министерства путей сообщения Российской Федерации                        от 1 декабря 1999 г. № 310у «О совершенствовании психофизиологической службы на федеральном железнодорожном транспорте»;

Распоряжение Министерства путей сообщения Российской Федерации               от 4 декабря 2002 г. № 759р «О совершенствовании деятельности психофизической службы и системы реабилитации работников локомотивного хозяйства                       МПС России».
Министр

И.Е. Левитин

Сафонцева Анна Сергеевна

626 95 75